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Приложение

Приложение 
к Административному регламенту 

ФОРМЫ ДОКУМЕНТОВ,

необходимых при предоставлении
государственной услуги

Форма № 1
КНИГА 
записи заявителей на прием
	№ п/п
	Наименование (имя) и место 
нахождения (жительства) 
получателя услуги 
	Фамилия, имя, отчество 
заявителя
	Предполагаемые дата и время приёма

	1
	2
	3
	4

	1
	
	
	

	…
	
	
	


____________________
Форма № 2

ЖУРНАЛ

регистрации заявлений по разрешению споров, возникающих при 
осуществлении деятельности в области племенного животноводства
	№
п/п
	Дата     
подачи 
заявления
	Наименование получателя 
услуги, представившего  
заявление
	Подпись  
лица, уполномоченного на приём заявлений
	Текст резолюции на-чальника отдела развития животноводст-ва и племенного надзора
	Лицо, уполномоченное на проверку заявлений
	Дата выдачи заключения
	Примечания    (о
дальнейшем  рассмотрении заявления)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


____________________
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